

I Koncert Charytatywny „Między nami nie ma niepotrzebnych!”

Uczniowie Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Siewierzu, poruszeni trudną sytuacją wychowanków z Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Gołuchowicach, zorganizowali dla nich **I Koncert Charytatywny pt.: „Między nami nie ma niepotrzebnych”**. Celem koncertu było zebranie pieniędzy na wyjazd uczniów z Gołuchowic na kolonie letnie.

Honorowy patronat nad koncertem charytatywnym objął **Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz - mgr Zdzisław Banaś**. Opiekunami odpowiedzialnymi za przygotowanie koncertu byli nauczyciele z Zespołu Szkół im. Jana Pawła II: mgr Ewelina Maltazar, mgr Edyta Mantykiewicz, mgr Jowita Kalarus-Ostroóch.

Koncert podzielony był na trzy części zatytułowane **„Wiara”, „Nadzieja” i „Miłość”**. Prowadzącymi byli Anna Peterek i Grzegorz Węglarz, z kolei uczniowie występujący to: Iweel i Elberel Beejnkhu (wokale), Olga Mikołajczyk (wokale), Grzegorz Biernacki (wokale), Ewelina Tomala (wokale), Anna Torbus (wokale), Mateusz Łukasik (fortepian), Ewelina Myrta (wokale), Kamil Kolasa (perkusja), Marcin Machura (gitara), Miłosz Wieczorek (gitara), Mateusz Nowak (gitara), Damian Gębski (operator kamery), Aleksandra Pyrz. Gościnnie zatańczył także Zespół „Atigram”. Po występach odbyła się licytacja prac uczniów z Gołuchowic, a w trakcie koncertu można było wziąć udział w loterii.

Zebrano 5.300 zł. Szczególne podziękowania należą się sponsorom, tj.: Górnice Zakłady Dolomitowe w Siewierzu, BETA s.c. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Cz. Nowak. H. Nowak., PAKS.D Sp. z o. o., Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „OLYMPIA” Rafał Kasprzyk, Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Ustugowo-Handlowe „Dolomit” Kopalnia Ząbkowice, Firma Handlowa „MAKSMAK”, p. T. Machura, p. Jan Mucha, p. Bańscy, p. Kopczyńska, p. Bronikowska.

Mamy nadzieję, że zebrane pieniądze umożliwią wyjazd dzieci z Ośrodka w Gołuchowicach na wymarzone kolonie letnie.

Opracowanie: Ewelina Maltazar



I KONCERT CHARYTATYWNY
„MIĘDZY NAMI
NIE MA NIEPOTRZEBNYCH”





I KONCERT CHARYTATYWNY „MIĘDZY NAMI NIE MA NIEPOTRZEBNYCH”





Zdjęcia: mgr Anna Mzyk

